



Wochenangebot

Gültig von Mo., 19.8 bis Sa., 24.8

Knaller Aktion

*immer Gut,
immer Frisch*

**Lamm
ganz
1 kg
(1kg=9,99€)**

TopAktion

9,99
euro



Entdecke
weitere
TOP
Angebote!



**HÜNKAR
Hähnchen
Schenkel
(Tavuk Budu)
10 kg Karton
(1kg=2,20€)**



TopAktion

21,99
euro



Angebot KW 34/2024 gültig vom 19.08. bis 24.08. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market



*immer Gut,
immer Frisch*

Wochenangebot

Gültig von Mo., 19.8 bis Sa., 24.8

Knaller Aktion

Rindergehacktes

(Tosun Kıyması)

5 kg

(1kg=7,20€)



TopAktion

35,99
euro

Entdecke
weitere
TOP
Angebote!



Rindergulasch

(Dana Kuşbaşı Eti)

5 kg

(1kg=8,99€)



TopAktion

44,95
euro



Angebot KW 34/2024 gültig vom 19.08. bis 24.08. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!



Ünlü Market



*immer Gut,
immer Frisch*

Wochenangebot

Gültig von Mo., 19.8 bis Sa., 24.8

Knaller Aktion

Tworog
Derewenski
Frischkäse
2 % Fett
275 g
(1 kg = 4,69€)



TopAktion

1,29
euro

ZHITNIZA
Buchweizen
800 g
(1kg=1,99€)

TopAktion

1,59
euro



Tworog
Derewenski
Frischkäse
15 % Fett
275 g
(1 kg = 5,05€)



TopAktion

1,39
euro

Entdecke
weitere
TOP
Angebote!



ZOLOTOI
VEK Halva aus
Sonnenblumenkerne
mit Vanilleschmack
500 g
(1lt = 2,98€)

TopAktion

1,49
euro

Tworog
Derewenski
Körniger
Frischkäse
30 % Fett
16 % Fett
600 g
(1 kg = 4,99€)



TopAktion

3,99
euro

TAMBOVSKIJ Volk
schwarze
Sonnenblumenkerne
geröstet
500 g
(1 kg = 6,98€)



TopAktion

3,49
euro

Angebot KW 34/2024 gültig vom 19.08. bis 24.08. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market



Wochenangebot

Gültig von Mo., 19.8 bis Sa., 24.8

Knaller Aktion

*immer Gut,
immer Frisch*

GESAS

Finger Kekse

700 g

(1 kg = 2,13€)

TopAktion

1,49
euro



GESAS

Petibör Bisküvi

700 g

(1 kg = 2,41€)

TopAktion

1,69
euro



Biskeyf Burger

Doppelkekksgefüllt
mit Marshmallow
überzogen mit
Schokoladen

176 g

(1kg=5,06€)

TopAktion

0,89
euro



GESAS

Kekse

-Petibör

800 g

(1kg=2,74€)

TopAktion

2,19
euro



Entdecke
weitere
TOP
Angebote!

TADELLE

Schokoriegel
mit Haselnüssen
Stücken

20 x 30 g

(1 kg = 7,48€)

TopAktion

4,49
euro



HARIBO Helal

Versch. Sorten

70 g - 100 g

(100g=

0,89€-1,27€)

TopAktion

0,89
euro



Angebot KW 34/2024 gültig vom 19.08. bis 24.08. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market



Wochenangebot

Gültig von Mo., 19.8 bis Sa., 24.8

Knaller Aktion

*immer Gut,
immer Frisch*

Orkide
Sonnenblumenöl
900 ml
(1l = 1,32€)



SERA
Bulgur
vers. Sorten
1 kg
(1kg=1,29€)



TopAktion

1,29
euro

TopAktion

1,19
euro

Entdecke
weitere
TOP
Angebote!

HAZINE
Olivenöl
Kaltgepresst
250 ml
(1 lt=7,96€)



SERA
Tomatenmark
830 g
(1 kg = 2,04€)



TopAktion

1,69
euro

TopAktion

1,99
euro

Angebot KW 34/2024 gültig vom 19.08. bis 24.08. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market



Wochenangebot

Gültig von Mo., 19.8 bis Sa., 24.8

Knaller Aktion

*immer Gut,
immer Frisch*

HÜNKAR
schwarze
Oliven 'Uslu'
700 g
(1kg=4,27€)



HÜNKAR
schwarze
Oliven 'Gemlik'
700 g
(1kg=4,99€)



TopAktion
3,49
euro

TopAktion
2,99
euro

Entdecke
weitere
TOP
Angebote!

SERA
Mischgemüse
in Salzlake
4400 g
(1kg=0,91€)



TopAktion
3,99
euro

AYDOGMUS
grüne Oliven
gebrochen
mit Stein
505 g
(1kg = 3,74€)



TopAktion
1,89
euro

Angebot KW 34/2024 gültig vom 19.08. bis 24.08. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market



Wochenangebot

Gültig von Mo., 19.8 bis Sa., 24.8

Knaller Aktion

*immer Gut,
immer Frisch*



**SCHWIP
SCHWAP**
Cola & Orange
Getränk
500 ml
(1lt = 1,58€)
zzgl. 0,25 cent
Pfand
pro Flasche!

Entdecke
weitere
TOP
Angebote!

TopAktion

0,69
euro

AL-RAII
Aufschnitt
Huhn
scharf
840 g
(1kg=5,94€)



AL-RAII
Aufschnitt
Huhn/Rind
scharf
840 g
(1kg=5,94€)

TopAktion

4,99
euro

TopAktion

4,99
euro



Angebot KW 34/2024 gültig vom 19.08. bis 24.08. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market



Wochenangebot

Gültig von Mo., 19.8 bis Sa., 24.8

Knaller Aktion

*immer Gut,
immer Frisch*

OMO XXXL
Waschpulver
7 kg
(1kg=1,57€)

OMO XXXL
Flüssig Color
Kraft Gel 5 L
(1l=2,20€)



Entdecke
weitere
TOP
Angebote!

TopAktion
10,99
euro

BORCAM
Glas
Auflaufform Oval
2 Stk
(1L=2,50€)

TopAktion
4,49
euro



Angebot KW 34/2024 gültig vom 19.08. bis 24.08. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market